## JUSTIFICATIF DE PARUTION ANNONCE LÉGALE



Date de génération de ce justificatif : 10/12/2025 Ce justificatif vous est adressé sous réserve d'incidents techniques et/ou de cas de force majeure

## SCI LA PLAINE DES LAURIERS – Constitution de société

Référence: L030446

Départements de publication : Finistère Annonce légale publiée le 28 mars 2025 sur paysan-breton.fr Evènement(s) : Constitution de société

Avis de constitution II a été constitué une société par acte authentique reçu par Me Annaïg SOUPLET, en date du 20 février 2025, à Landerneau. Dénomination : SCI LA PLAINE DES LAURIERS. Forme : Société civile immobilière. Siège social : 4 rue de Keravel, 29410 Pleyber Christ. Objet: L'acquisition au moyen d'achat ou d'apport, l'administration et la gestion par location ou autrement de tous biens et droits immobiliers, et notamment : Des futurs immeubles sis sur les terrains à bâtir désignés ci-après situés sur la commune de SANTEC (29250), LA PLAINE, l'emprunt de tous les fonds nécessaires à cet objet et la mise en place de toutes sûretés réelles ou autres garanties nécessaires ; exceptionnellement l'aliénation des immeubles, notamment au moyen de vente, échange ou apport en société ; la mise à disposition des biens de la société au profit d'un associé, et notamment des immeubles sis sur les terrains à bâtir situés sur la commune de SANTEC (29250), LA PLAINE, et plus généralement toutes opérations financières, mobilières ou immobilières se rattachant directement ou indirectement à cet objet et susceptibles d'en faciliter la réalisation, à condition toutefois, d'en respecter le caractère civil. Y compris le placement de somme d'argent en trésorerie.. Durée de la société : 99 année(s). Capital social fixe : 245000 euros Montant des apports en numéraire : 124000 euros. Apports en nature : Divers terrains d'un montant de 121000 euros. Cession de parts et agrément : Libre entre associés. Gérant : Monsieur Dominique LAURENT, demeurant 4 rue de Keravel, 29410 Pleyber Christ Gérant : Madame Marie-Pierre LAURENT, demeurant 4 rue de Keravel, 29410 Pleyber Christ La société sera immatriculée au RCS de Brest. Pour avis.

Consulter cette annonce en ligne

